
Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13 maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/1997 23,25 2,00 9,50 11,50 2,00 9,60 11,60 2,00 9,65 11,65

2 Galli Alessandra Città di Opera BS 27/02/1996 23,10 2,00 9,35 11,35 2,00 9,55 11,55 1,90 9,65 11,55

3 Confalonieri Silvia Salus Seregno BS 14/10/1997 23,00 2,00 9,70 11,70 2,00 9,30 11,30 1,50 9,35 10,85

4 Radaelli Elena Asa Cinisello BS 25/07/1996 23,00 2,00 9,35 11,35 2,00 9,55 11,55 2,00 9,45 11,45

5 Dallari Carolina Asa Cinisello BS 01/06/1997 23,00 2,00 9,50 11,50 2,00 9,50 11,50 2,00 9,45 11,45

6 Baltigelli Elisa Milano 2000 BS 07/12/1997 22,95 2,00 9,50 11,50 2,00 9,20 11,20 2,00 9,45 11,45

7 Tiboni Tiffany Gardone Valtrompia BS 02/07/1996 22,75 2,00 9,50 11,50 2,00 9,25 11,25 2,00 9,25 11,25

8 Egoriti Martina Tritium BS 07/12/1996 22,75 2,00 9,40 11,40 2,00 9,30 11,30 2,00 9,35 11,35

9 Alcamo Martina ADS Sportinsieme BS 03/08/1997 22,70 1,90 8,25 10,15 2,00 9,40 11,40 2,00 9,30 11,30

10 Berlanda  Gaia Rivoltana BS 25/02/1997 22,55 2,00 9,45 11,45 2,00 9,10 11,10 1,40 9,25 10,65

11 Bertoni Rebecca Team Anni Verdi BS 15/08/1997 22,55 1,40 8,80 10,20 2,00 9,40 11,40 1,90 9,25 11,15

12 Ceruti  Diana Rivoltana BS 01/04/1996 22,55 2,00 9,35 11,35 2,00 9,20 11,20 2,00 8,90 10,90

13 Gratton Angelica Ginn. Meda BS 19/11/1997 22,50 2,00 9,10 11,10 2,00 9,40 11,40 2,00 8,60 10,60

14 Sottoriva Silvia ASD Sport Cassano BS 09/06/1996 22,45 1,90 9,25 11,15 2,00 9,30 11,30 1,90 8,65 10,55

15 Trimarchi Chiara Milano 2000 BS 14/08/1997 22,40 2,00 9,25 11,25 2,00 9,15 11,15 0,00 0,00 0,00

16 Cappellato Giorgia Futuregym 2000 BS 19/10/1994 22,35 2,00 8,90 10,90 2,00 9,45 11,45 1,30 9,10 10,40

17 Rinaldi Elena ADS Sportinsieme BS 26/04/1997 22,35 2,00 9,05 11,05 2,00 9,25 11,25 2,00 9,10 11,10

18 Abate Eleonora Salus Seregno BS 13/09/1997 22,35 1,90 9,30 11,20 2,00 9,15 11,15 1,50 8,60 10,10

19 Acquaviva Alice ASD Sport Cassano BS 15/03/1996 22,30 1,60 9,25 10,85 2,00 9,45 11,45 1,90 8,45 10,35

20 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana BS 02/04/1996 22,30 2,00 9,30 11,30 2,00 9,00 11,00 1,90 9,10 11,00

21 Villa Alessandra ASD Sport Cassano BS 10/05/1996 22,30 1,90 9,10 11,00 1,60 9,70 11,30 1,80 8,75 10,55

22 Guercia Arianna ASD Ginn. Cantù BS 05/08/1996 22,25 1,90 9,30 11,20 2,00 8,90 10,90 2,00 9,05 11,05

23 Galotta Arianna Ginn. Meda BS 12/07/1997 22,20 2,00 9,00 11,00 2,00 9,20 11,20 2,00 8,85 10,85

24 Sabatti  Daniela Gardone Valtrompia BS 28/12/1997 22,10 2,00 9,10 11,10 2,00 9,00 11,00 2,00 7,85 9,85

25 Lamponi Camilla Future Gym BS 18/11/1997 22,00 2,00 8,75 10,75 2,00 9,05 11,05 1,90 9,05 10,95

26 Tiralongo Valentina Asa Cinisello BS 10/01/1997 22,00 2,00 9,00 11,00 2,00 9,00 11,00 1,90 8,65 10,55

27 Ganci Elisa ASD Ginn. Cantù BS 19/09/1997 21,85 1,50 9,10 10,60 2,00 8,80 10,80 1,90 9,15 11,05

28 Noseda Federica ADS Sportinsieme BS 06/12/1993 21,85 2,00 8,30 10,30 2,00 9,00 11,00 1,90 8,95 10,85

29 Lombardi Martina Forza e Coraggio BS 12/02/1997 21,85 1,70 9,20 10,90 2,00 8,95 10,95 1,90 8,65 10,55

30 Renda Valentina Future Gym BS 18/08/1996 21,75 1,60 9,10 10,70 2,00 9,05 11,05 1,40 8,95 10,35

31 Bertoldo Noemi ASD Sport Cassano BS 02/02/1996 21,70 1,80 8,75 10,55 1,60 9,45 11,05 1,90 8,75 10,65
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32 Frisoni Maria ASD Ginn. Cantù BS 02/09/1996 21,65 1,70 8,85 10,55 1,60 9,50 11,10 8,50 1,90 10,40

33 Belloni Alessia Rivoltana BS 01/06/1997 21,65 2,00 8,75 10,75 2,00 8,90 10,90 1,50 8,85 10,35

34 Giunta  Ilaria Rivoltana BS 18/08/1997 21,65 2,00 8,90 10,90 2,00 8,75 10,75 8,10 1,40 9,50

35 Catalano Delia CORRIAS BS 18/06/1997 21,40 2,00 8,55 10,55 2,00 8,85 10,85 2,00 7,70 9,70

36 Capalbo  Alice Ginn. Meda BS 02/02/1996 21,35 1,90 8,45 10,35 1,60 9,40 11,00 1,90 7,85 9,75

37 Rimoldi Greta ASD Ginn. Cantù BS 18/09/1997 21,20 0,00 0,00 0,00 2,00 8,85 10,85 1,80 8,55 10,35

38 Brambilla Chiara ASD Ginn. Cantù BS 22/06/1997 21,30 1,60 8,85 10,45 1,60 9,25 10,85 0,00 0,00 0,00

39 Marino Caterina CORRIAS BS 29/03/1996 11,15 0,00 0,00 0,00 2,00 9,15 11,15 0,00 0,00 0,00

40 Cozzi Federica CORRIAS BS 02/04/1996 9,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 7,55 9,55

41 Angaroni Caterina CORRIAS BS 21/07/1997 10,40 1,70 8,70 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Iemma Francesca CORRIAS BS 23/02/1997 19,60 0,00 0,00 0,00 2,00 9,10 11,10 2,00 6,50 8,50

43 Leoni Benedetta CORRIAS BS 30/12/1995 10,30 1,60 8,70 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13 maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Confalonieri Silvia Salus Seregno MB 14/10/97 2,00 9,70 11,70

2 Baltigelli Elisa Milano 2000 Mi 07/12/97 2,00 9,50 11,50

3 Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/97 2,00 9,50 11,50

4 Dallari Carolina Asa Cinisello Mi 01/06/97 2,00 9,50 11,50

5 Tiboni Tiffany Gardone Valtrompia BS 02/07/96 2,00 9,50 11,50

6 Berlanda  Gaia Rivoltana CR 25/02/97 2,00 9,45 11,45

7 Egoriti Martina Tritium Mi 07/12/96 2,00 9,40 11,40

8 Radaelli Elena Asa Cinisello Mi 25/07/96 2,00 9,35 11,35

9 Ceruti  Diana Rivoltana CR 01/04/96 2,00 9,35 11,35

10 Galli Alessandra Città di Opera Mi 27/02/96 2,00 9,35 11,35

11 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/96 2,00 9,30 11,30

12 Trimarchi Chiara Milano 2000 Mi 14/08/97 2,00 9,25 11,25

13 Abate Eleonora Salus Seregno MB 13/09/97 1,90 9,30 11,20

14 Guercia Arianna ASD Ginn. Cantù CO 05/08/96 1,90 9,30 11,20

15 Sottoriva Silvia ASD Sport Cassano VA 09/06/96 1,90 9,25 11,15

16 Sabatti  Daniela Gardone Valtrompia BS 28/12/97 2,00 9,10 11,10

17 Gratton Angelica Ginn. Meda MB 19/11/97 2,00 9,10 11,10

18 Rinaldi Elena ADS Sportinsieme CO 26/04/97 2,00 9,05 11,05

19 Villa Alessandra ASD Sport Cassano VA 10/05/96 1,90 9,10 11,00

20 Galotta Arianna Ginn. Meda MB 12/07/97 2,00 9,00 11,00

21 Tiralongo Valentina Asa Cinisello Mi 10/01/97 2,00 9,00 11,00

22 Giunta  Ilaria Rivoltana CR 18/08/97 2,00 8,90 10,90

23 Cappellato Giorgia Futuregym 2000 Mi 19/10/94 2,00 8,90 10,90

24 Lombardi Martina Forza e Coraggio Mi 12/02/97 1,70 9,20 10,90

25 Acquaviva Alice ASD Sport Cassano VA 15/03/96 1,60 9,25 10,85

26 Lamponi Camilla Future Gym Pv 18/11/97 2,00 8,75 10,75

27 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/97 2,00 8,75 10,75

28 Renda Valentina Future Gym Pv 18/08/96 1,60 9,10 10,70

29 Ganci Elisa ASD Ginn. Cantù CO 19/09/97 1,50 9,10 10,60

30 Bertoldo Noemi ASD Sport Cassano VA 02/02/96 1,80 8,75 10,55

31 Catalano Delia CORRIAS VA 18/06/97 2,00 8,55 10,55

32 Frisoni Maria ASD Ginn. Cantù CO 02/09/96 1,70 8,85 10,55

33 Brambilla Chiara ASD Ginn. Cantù CO 22/06/97 1,60 8,85 10,45

34 Angaroni Caterina CORRIAS VA 21/07/97 1,70 8,70 10,40

35 Capalbo  Alice Ginn. Meda MB 02/02/96 1,90 8,45 10,35

36 Noseda Federica ADS Sportinsieme CO 06/12/93 2,00 8,30 10,30

37 Leoni Benedetta CORRIAS VA 30/12/95 1,60 8,70 10,30

38 Bertoni Rebecca Team Anni Verdi Pv 15/08/97 1,40 8,80 10,20

39 Alcamo Martina ADS Sportinsieme CO 03/08/97 1,90 8,25 10,15

40 Rimoldi Greta ASD Ginn. Cantù CO 18/09/97 0,00 0,00 0,00

41 Iemma Francesca CORRIAS VA 23/02/97 0,00 0,00 0,00

42 Cozzi Federica CORRIAS VA 02/04/96 0,00 0,00 0,00

43 Marino Caterina CORRIAS VA 29/03/96 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

CORPO  LIBERO
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Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13 maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/97 2,00 9,60 11,60

2 Radaelli Elena Asa Cinisello Mi 25/07/96 2,00 9,55 11,55

3 Galli Alessandra Città di Opera Mi 27/02/96 2,00 9,55 11,55

4 Dallari Carolina Asa Cinisello Mi 01/06/97 2,00 9,50 11,50

5 Acquaviva Alice ASD Sport Cassano VA 15/03/96 2,00 9,45 11,45

6 Cappellato Giorgia Futuregym 2000 Mi 19/10/94 2,00 9,45 11,45

7 Gratton Angelica Ginn. Meda MB 19/11/97 2,00 9,40 11,40

8 Bertoni Rebecca Team Anni Verdi Pv 15/08/97 2,00 9,40 11,40

9 Alcamo Martina ADS Sportinsieme CO 03/08/97 2,00 9,40 11,40

10 Confalonieri Silvia Salus Seregno MB 14/10/97 2,00 9,30 11,30

11 Egoriti Martina Tritium Mi 07/12/96 2,00 9,30 11,30

12 Sottoriva Silvia ASD Sport Cassano VA 09/06/96 2,00 9,30 11,30

13 Villa Alessandra ASD Sport Cassano VA 10/05/96 1,60 9,70 11,30

14 Rinaldi Elena ADS Sportinsieme CO 26/04/97 2,00 9,25 11,25

15 Tiboni Tiffany Gardone Valtrompia BS 02/07/96 2,00 9,25 11,25

16 Baltigelli Elisa Milano 2000 Mi 07/12/97 2,00 9,20 11,20

17 Galotta Arianna Ginn. Meda MB 12/07/97 2,00 9,20 11,20

18 Ceruti  Diana Rivoltana CR 01/04/96 2,00 9,20 11,20

19 Abate Eleonora Salus Seregno MB 13/09/97 2,00 9,15 11,15

20 Trimarchi Chiara Milano 2000 Mi 14/08/97 2,00 9,15 11,15

21 Marino Caterina CORRIAS VA 29/03/96 2,00 9,15 11,15

22 Frisoni Maria ASD Ginn. Cantù CO 02/09/96 1,60 9,50 11,10

23 Berlanda  Gaia Rivoltana CR 25/02/97 2,00 9,10 11,10

24 Iemma Francesca CORRIAS VA 23/02/97 2,00 9,10 11,10

25 Lamponi Camilla Future Gym Pv 18/11/97 2,00 9,05 11,05

26 Renda Valentina Future Gym Pv 18/08/96 2,00 9,05 11,05

27 Bertoldo Noemi ASD Sport Cassano VA 02/02/96 1,60 9,45 11,05

28 Capalbo  Alice Ginn. Meda MB 02/02/96 1,60 9,40 11,00

29 Sabatti  Daniela Gardone Valtrompia BS 28/12/97 2,00 9,00 11,00

30 Tiralongo Valentina Asa Cinisello Mi 10/01/97 2,00 9,00 11,00

31 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/96 2,00 9,00 11,00

32 Noseda Federica ADS Sportinsieme CO 06/12/93 2,00 9,00 11,00

33 Lombardi Martina Forza e Coraggio Mi 12/02/97 2,00 8,95 10,95

34 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/97 2,00 8,90 10,90

35 Guercia Arianna ASD Ginn. Cantù CO 05/08/96 2,00 8,90 10,90

36 Brambilla Chiara ASD Ginn. Cantù CO 22/06/97 1,60 9,25 10,85

37 Rimoldi Greta ASD Ginn. Cantù CO 18/09/97 2,00 8,85 10,85

38 Catalano Delia CORRIAS VA 18/06/97 2,00 8,85 10,85

39 Ganci Elisa ASD Ginn. Cantù CO 19/09/97 2,00 8,80 10,80

40 Giunta  Ilaria Rivoltana CR 18/08/97 2,00 8,75 10,75

41 Angaroni Caterina CORRIAS VA 21/07/97 0,00 0,00 0,00

42 Cozzi Federica CORRIAS VA 02/04/96 0,00 0,00 0,00

43 Leoni Benedetta CORRIAS VA 30/12/95 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

3°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13 maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/97 2,00 9,65 11,65

2 Galli Alessandra Città di Opera Mi 27/02/96 1,90 9,65 11,55

3 Baltigelli Elisa Milano 2000 Mi 07/12/97 2,00 9,45 11,45

4 Dallari Carolina Asa Cinisello Mi 01/06/97 2,00 9,45 11,45

5 Radaelli Elena Asa Cinisello Mi 25/07/96 2,00 9,45 11,45

6 Egoriti Martina Tritium Mi 07/12/96 2,00 9,35 11,35

7 Alcamo Martina ADS Sportinsieme CO 03/08/97 2,00 9,30 11,30

8 Tiboni Tiffany Gardone Valtrompia BS 02/07/96 2,00 9,25 11,25

9 Bertoni Rebecca Team Anni Verdi Pv 15/08/97 1,90 9,25 11,15

10 Rinaldi Elena ADS Sportinsieme CO 26/04/97 2,00 9,10 11,10

11 Ganci Elisa ASD Ginn. Cantù CO 19/09/97 1,90 9,15 11,05

12 Guercia Arianna ASD Ginn. Cantù CO 05/08/96 2,00 9,05 11,05

13 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/96 1,90 9,10 11,00

14 Lamponi Camilla Future Gym Pv 18/11/97 1,90 9,05 10,95

15 Ceruti  Diana Rivoltana CR 01/04/96 2,00 8,90 10,90

16 Confalonieri Silvia Salus Seregno MB 14/10/97 1,50 9,35 10,85

17 Noseda Federica ADS Sportinsieme CO 06/12/93 1,90 8,95 10,85

18 Galotta Arianna Ginn. Meda MB 12/07/97 2,00 8,85 10,85

19 Berlanda  Gaia Rivoltana CR 25/02/97 1,40 9,25 10,65

20 Bertoldo Noemi ASD Sport Cassano VA 02/02/96 1,90 8,75 10,65

21 Gratton Angelica Ginn. Meda MB 19/11/97 2,00 8,60 10,60

22 Villa Alessandra ASD Sport Cassano VA 10/05/96 1,80 8,75 10,55

23 Lombardi Martina Forza e Coraggio Mi 12/02/97 1,90 8,65 10,55

24 Tiralongo Valentina Asa Cinisello Mi 10/01/97 1,90 8,65 10,55

25 Sottoriva Silvia ASD Sport Cassano VA 09/06/96 1,90 8,65 10,55

26 Cappellato Giorgia Futuregym 2000 Mi 19/10/94 1,30 9,10 10,40

27 Frisoni Maria ASD Ginn. Cantù CO 02/09/96 8,50 1,90 10,40

28 Rimoldi Greta ASD Ginn. Cantù CO 18/09/97 1,80 8,55 10,35

29 Renda Valentina Future Gym Pv 18/08/96 1,40 8,95 10,35

30 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/97 1,50 8,85 10,35

31 Acquaviva Alice ASD Sport Cassano VA 15/03/96 1,90 8,45 10,35

32 Abate Eleonora Salus Seregno MB 13/09/97 1,50 8,60 10,10

33 Sabatti  Daniela Gardone Valtrompia BS 28/12/97 2,00 7,85 9,85

34 Capalbo  Alice Ginn. Meda MB 02/02/96 1,90 7,85 9,75

35 Catalano Delia CORRIAS VA 18/06/97 2,00 7,70 9,70

36 Cozzi Federica CORRIAS VA 02/04/96 2,00 7,55 9,55

37 Giunta  Ilaria Rivoltana CR 18/08/97 8,10 1,40 9,50

38 Iemma Francesca CORRIAS VA 23/02/97 2,00 6,50 8,50

39 Trimarchi Chiara Milano 2000 Mi 14/08/97 0,00 0,00 0,00

40 Angaroni Caterina CORRIAS VA 21/07/97 0,00 0,00 0,00

41 Brambilla Chiara ASD Ginn. Cantù CO 22/06/97 0,00 0,00 0,00

42 Marino Caterina CORRIAS VA 29/03/96 0,00 0,00 0,00

42 Leoni Benedetta CORRIAS VA 30/12/95 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 00/01/00 0,00 0,00 0,00

3°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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